
んビジネスフエア2
診月判鐘日

仄

疱 鞣
魏 ム

〓い
しみそ島奉箸
多堆暴グルメ葬 ヅ

最新の技術や情報が満載

髪禁華響、豪暮曇

境三幸髪尭も議員琵



‐‐■■■‐‐・

平素は私ども信用金庫に対しまして格別のご愛顧とお引き立てを賜り、厚く御礼

申しあげます。

『さいしんビジネスフェア』は地元を愛する信用金庫の“しんきんの絆 "によるネット

ワークのもと、ビジネス展示・バイヤー商談会を中心とした催事として2015年より開催

しております。

今回も全国35の信用金庫のご協力を得ながら、地域創生に広く貢献すべくさまざまな

コンテンツやイベントをご用意しました。時代の変化に対応したAI・ IoTの特設コーナー

や各種ステージ、全国の「食Jの展示等、幅広くお楽しみいただければ幸いで丸

出展企業。団体の皆さま、ご来場いただいた皆さまにおかれましては“さいたまの

中小企業力 (そこぢから)"の合言葉のもと、新たな出会いや地域の魅力を「彩。発・見 !』

くださることを期待しております。

さいしんビジネスフェア2019主催 埼玉縣信用金庫

理事長 橋本 義昭

ラグビー元日本代表

ホラニ 龍
コリエアシ氏

鷲予鱚藁量堀武美氏

日本代表

村岡 相じ佳氏

2018年ボストンマラソン優勝

川内 優輝氏

メインステージスケジュール

「Alで中小企業は変わるか」
～AIがもたらす未来～

東京大学薬学吝5教授 池 谷 裕 二 氏

...1‐町憑事〃 ■宅伽 雖 勒 W× 邦口熱

13:30へ 1́4:30

壼 11:|三二‐

±■‐■1

十二・

10:30～ 11:30

■■11111

|・
・ ‐‐‐‐

 ..  .● ■ |:11・
‐ .‐‐

立正大学
ラグビー部監督
ラグビー元日本代表

堀越 正己氏

「キャッシュレス決済が“商い"を変える」

I・
｀

株式会社Origami
マーケテイングディレクター

「身近になつたlo丁」

●  4

古見 幸生氏

機
元競泳日本代表
スポーツコメンテーター

星 奈津美氏

パラアルペンスキー  プロランナー

X実施するイベントの日程 内容 名称は異なる場合がこざいます。



洟 翡悛巳
◎段:GAMI

童国警鰺の
幽:震のINが 集結 :

(株式会社四つ葉) (株式会社ひびき) (日本料理よしみつ)

(秩父こいずみ)

(特定非営利活動法人 Jヒ本市観光協会)

(二代目串長浦和店)

(TATAGREEN株 式会社)

(行日レインボーネットワーク)

(こぶたのしつぽ)

(株式会社中原商店)

岩手県盛岡市

(十割蕎麦 心那や)

山形県米沢市

(鹿沼そば振興会)

栃木県鹿沼市

(飯島畜産株式会社)(酒田ラーメン 花鳥風月)
茨城県鉾田市     山形県酒田市


